

FREDERIC MOTTAIS

Recherche de stage assistant chargé d'affaire

- 5 rue Simone de Beauvoir
56890 Plescop
- Né le 02/12/1998
- Linkedin: frederic-mottais
- 06 44 37 93 04
- frederic.mottais22@gmail.com
- Permis B
- Véhicule personnel
- Côtes d'Armor

A Langues

Anglais

Niveau B2

Atouts

Capacité de travail en équipe, Management

Communication

Organisation (gestion des stocks)

Autonome et Persévérant

Patience et empathie

Centres d'intérêts

DJ événementiel

VTT, Football, Rugby, Musculation

Travaux en tous genres, rénovations maisons et mécanique automobile

À propos de moi

Actuellement en 3ème année de Licence Economie Gestion des Organisations, je dispose de 5ans d'expérience dans les métiers du bâtiment. Dynamique, ponctuel, souriant et à l'écoute je suis à la recherche d'un stage dans l'optique d'intégrer votre entreprise. Je suis disposé à vous suivre sur la durée minimum de 4 semaines, à partir de début Mai.

Diplômes et Formations

- Depuis septembre 2019 **Licence 3 Economie Gestion**
Université Bretagne Sud Vannes
Gestion de trésorerie, choix d'investissement, gestion RH, analyse financière, comptabilité
- De septembre 2017 à juin 2018 **1ère année DUT Génie Civil Construction Durable (GCCD)**
IUT de Rennes Rennes, France
Architecture, construction et ouvrages, management de projet, matériaux et structures
- Juin 2017 **Baccalauréat Technologique**
Lycée Eugène Freyssinet Saint-Brieuc, France
STI2D option Architecture & Construction

Expériences professionnelles

- Depuis septembre 2021 **Logistique - Manutentionnaire**
Chronopost Vannes
Employé interimaire RAS logistique au trie, chargement, déchargement de camions, effectue des livraisons. Horaires de nuit: 3h-7h30
- De mai 2020 à septembre 2021 **Intérimaire bâtiment**
Ergalis - RAS Vannes, France
Menuisier / bardeur - Serenove, Questembert (4 mois)
Charpentier - Charpenterie de Bretagne, Moréac
Maçon - Maçonnerie Vitry, Moréac (2 mois)
Manutentionnaire - Construction salle de sport, Vannes
- De décembre 2018 à mai 2019 **Manceuvre Construction**
EARL de la Lande Tréguidel, France
Construction et montage d'un poulailler (3000m²). Gros œuvre et second œuvre (assainissement, maçonnerie, électricité, plomberie)
- De février 2017 à septembre 2018 **Intérim Logistique, Manutention**
ManPower Saint-Brieuc, France
Préparateur de commande, Manutentionnaire : **U-logistique** (2ans) - **Mediapost** (4mois), cumul 1100h réalisées
- De septembre 2018 à octobre 2018 **Réceptionniste, Veilleur (CDI à mi-temps)**
Brit Hotel Plérin, France
Réception des clients, tenue du bar, sécurité au sein de l'hôtel

Compétences techniques

- Métiers du bâtiment**
Pose de menuiseries, bardages (tous types), portails, terrasses. Câblages, installations d'éclairages, mise en place de systèmes pompes automatisées et réparations diverses.
- Sonorisateur, technicien son**
Réalise l'installation et les réglages des éléments de sonorisation
Effectue l'entretien et la maintenance du matériel son
- Logistique**
Expériences en tant que cariste et préparateur de commande, chargement et déchargement de camion
- Informatique**
Maîtrise de logiciel : DAO (génie-civil), MAO, Microsoft (Excel-Word-PowerPoint)